-&térincia -tt~ct C?)94;áirtga - SP
_ gcoita‘ rcteÁoitaé(4a04,cia‘4_

CMI Ofício n2 1407/2020

Recebido por: CÓPIA
_mi. Ibi • tinga, 08 de dezembro de 2020.

A SUA SENHORIA
ALLINY FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que o Projeto abaixo está sendo enviado para elaboração e apresentação
da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N9 178/2020 ESTIMA A RECEITA E FIXA A
DESPESA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA PARA O EXERCÍCIO DE 2021.
Autoria: EXECUTIVO MUNICIPAL.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIOA • OCHA
Presides

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br